
 

 

 
Na podlagi 19.  člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 2. julija 2015 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1.  
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica daje soglasje k imenovanju posvetovalne 
(strateške) skupine za pripravo Trajnostne urbane strategije, Nova Gorica 2015 -2020, v 
naslednji sestavi: 
 
Posvetovalna (strateška) skupina:  

 Matej Arčon 

 mag. Lara Brun 

 Marino Furlan 

 dr. Robert Golob 

 Aleksander Grum 

 Tomaž Jug 

 Simon Kerševan 

 Tanja Kožuh 

 Rajko Leban 

 mag. Klemen Miklavič 

 dr. Dejan Paravan 

 Marjan Pintar 

 mag. Tanja Pipan 

 mag. Tomaž Slokar 

 Andrej Sluga 

 Miha Valentinčič 

 Anton Harej. 
 

2. 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica daje soglasje k imenovanju projektne (delovne) 
skupine za pripravo Trajnostne urbane strategije, Nova Gorica 2015 -2020, v naslednji 
sestavi: 

 
Projektna (delovna) skupina:  

 Andreja Trojar Lapanja 

 Andrej Markočič 

 Aleksandra Torbica 

 mag. Marinka Saksida 

 Martina Remec Pečenko 

 mag. Anuška Radikon 

 Miroslava Križnič 

 Tea Podobnik 

 Mateja Zoratti 

 Ana Kobe Tavčar 



 

 Tanja Golja 

 mag. Slavka Zupan 

 Polona Filipič. 
 
 

2.  
 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 350-6/2014-13  
Nova Gorica, 2. julija 2015 
         Matej Arčon 
             ŽUPAN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




